

Lista de Lotes

Lote 1 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 16.109,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0001	AVENTAL EM PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO C/80X140 APROX.	UN	505000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	0,0319	16.109,50
Total Artigos								16.109,50

Lote 2 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 11.280,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0002	AVENTAL TECIDO N/TECIDO ABSORVENTE E PLASTICO IMPERMEAVEL PARTE TRAS C/80X140	UN	28200	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	0,4000	11.280,00
Total Artigos								11.280,00

Lote 3 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 13.664,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0003	PROTECTOR DE CABECA BOINA/TOUCA C/ELASTICO TODA VOLTA P/MULHER (ENFERMEIRAS)	UN	224000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	0,0610	13.664,00
Total Artigos								13.664,00

Lote 4 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 3.984,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0004	PROTECTOR DE CABECA BOINA/TOUCA P/DOENTES (MULHERES)	UN	83000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	0,0480	3.984,00
Total Artigos								3.984,00

Lote 5 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 226.800,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
-------	------	------------	---------	-----	------------	------------------	---------------------	----------

1	0005	MASCARA CIRURGICA C/FIXACAO NASAL E FILTRACAO C/ELASTICOS	UN	2520000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	0,0900	226.800,00
Total Artigos								226.800,00

Lote 6 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 1.071,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0006	MASCARA CIRURGICA ALTO RISCO ALTA FILTRACAO C/ELASTICOS 5-12 ANOS	UN	11900	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	0,0900	1.071,00
Total Artigos								1.071,00

Lote 7 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 589.310,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0007	MASCARA DE ALTA FILTRACAO BACTERIANA TIPO FFP2	UN	1901000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	0,3100	589.310,00
Total Artigos								589.310,00

Lote 8 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 22.010,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0008	MASCARA DE ALTA FILTRACAO BACTERIANA TIPO FFP3	UN	5000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	4,4020	22.010,00
Total Artigos								22.010,00

Lote 9 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 10.800,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0009	PROTECTOR TECIDO NAO TECIDO C/SOLA ANTI-DERRAPANTE - COBRE BOTAS	UN	45000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	0,2400	10.800,00
Total Artigos								10.800,00

Lote 10 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 76,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0010	MANGA DESCARTAVEL ESTERIL IMPERMEAVEL DE 55CM P/BO	UN	150	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESARAM,EPERAM	0,5100	76,50
Total Artigos								76,50

Lote 11 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 1.500,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0011	OCULOS REUTILIZAVEIS DE PROTECCAO PANORAMIC	UN	1000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	1,5000	1.500,00
							Total Artigos	1.500,00

Lote 12 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 6.532,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0012	RESGUARDO DESCARTAVEL N/TECIDO E IMPERMEAVEL 210X80 P/MACAS/MARQUESAS	UN	28400	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	0,2300	6.532,00
							Total Artigos	6.532,00

Lote 13 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 1.140,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0013	LENCOL DESCARTAVEL EM NÃO TECIDO 150X240CM	UN	2000	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	0,5700	1.140,00
							Total Artigos	1.140,00

Lote 14 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 5.460,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0014	FATO DESCARTAVEL EM TECIDO N/TECIDO - TAMANHO M	UN	2800	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	1,9500	5.460,00
							Total Artigos	5.460,00

Lote 15 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 4.495,50

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0015	FATO DESCARTAVEL EM TECIDO N/TECIDO - TAMANHO XL	UN	2025	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	2,2200	4.495,50
							Total Artigos	4.495,50

Lote 16 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 5.200,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0016	FATO INTEGRAL COM CAPUZ - PROTECAO 5 E 6 TAMANHO M	UN	800	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	6,5000	5.200,00
Total Artigos								5.200,00

Lote 17 - CORONAVIRUS - MATERIAL DE PROTECÇÃO PESSOAL

Preço base: 14.950,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	0017	FATO INTEGRAL COM CAPUZ - PROTECAO 5 E 6 TAMANHO XXL	UN	2300	CONFORME MAPA DE ARTIGOS EM ANEXO	SESRAM,EPERAM	6,5000	14.950,00
Total Artigos								14.950,00